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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82326021A

2. Data e Regjistrimit 26/11/2018
3. Emri i Subjektit LGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja nr 7, 
Ap.25, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu 

edhe jashte saj, dhe ka per objekt Call Center, realizim dhe 
shitje e kontratave per sherbime telefonike, siguracione dhe 
energji elektrike nepermjet agjenteve.Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e objektit te shoqerise sipas nenit 7.1 me siper 
Pier Luigi Massa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pier LuigiMassa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
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Ismail Qemali, Pallati Fratari, Kati 2, Numer Pasurie 
3/100+1-1 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, 
Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari, Kati 2, Numer Pasurie 
3/100+1-8 dhe Numer Pasurie 3/100+1-7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LGN
E-Mail: listecall0@gmail.com  
Telefon: 0699940870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-019060-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218159-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.06.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari, Kati 2, Numer Pasurie 
3/100+1-8 dhe Numer Pasurie 3/100+1-7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari, Kati 2, Numer Pasurie 
3/100+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400313-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakeve Fatmir Dervishaj dhe  "East Holding 
sh.p.k "qe zoterojne ne shoqerine "LGN" sh.p.k dhe  largimin e Skënder Shehu dhe 
emerimin e Pier Luigi Massa si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes date 29.10.2019, ndermjet paleve shitese Fatmir Dervishaj, "East Holding" dhe 
pales blerese Pier Luigi Massa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A84ED6-2587-4BD4-84FC-0E99A83899DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EDB75F-3710-438D-929B-8A2AC31F7978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF3FBA-D0FB-406B-825A-FCADD9C15BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85894A67-BD7B-46EE-AC30-1C1E09AD6AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3008674F-5B89-4DD1-B639-A15472384683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3008674F-5B89-4DD1-B639-A15472384683
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pier Luigi Massa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Dervishaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("East Holding")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pier Luigi Massa")                      Nga data 
"29/10/2019             Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Skënder Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547697-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719364-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52F04B1-B1A1-4BDF-9B9A-4DF3176744EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59E64D-92F9-4D4F-9130-51B8AE0C4364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59E64D-92F9-4D4F-9130-51B8AE0C4364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA8E135-EEAE-4E1F-B348-A83C29D65B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B582D01-9F52-4774-955B-D7C7FE328BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BCDE04-5E70-4F8B-92D9-185F24CA4FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3DEEBC-4408-4052-80CC-5BD7CCEE6580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B6502-D524-4D64-8847-5C14624A20D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B6502-D524-4D64-8847-5C14624A20D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90510228-718E-4C4A-A5D1-805EE89596E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584FA9E3-2C63-4B6E-8407-A91069969227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150F77AE-ACB4-4BC8-B52F-7E141D49B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C09257E-10E0-483C-A75B-A6D8D80E5902
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951591-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D623CA-D73F-4989-98FE-BE0C503EA958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D623CA-D73F-4989-98FE-BE0C503EA958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96214325-8641-4C36-B4BA-FF2BB59F2905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646E8C2C-2A96-4386-B7A9-497FFDD99072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EF1FA-D535-4512-A9A3-636E0F2D4C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EF1FA-D535-4512-A9A3-636E0F2D4C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E070AD97-2586-4EA6-969F-93DA3466FA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC2944A-62C3-4C1F-9291-E9D856D74211

